
UCHWAŁA NR LV/431/2014
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

  z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych
utworzonych na terenie Miasta Świnoujście.

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379), w związku
z art. 421 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112,
Nr 26,  poz.  134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz.  588, Nr 134, poz.  777, Nr 147, poz.  881,
Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i 1529
oraz z  2014 r.  poz. 179 i 180),  na wniosek Prezydenta  Miasta  Świnoujście,  Rada Miasta
Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. W  „Podziale  Miasta  Świnoujście  na  okręgi  wyborcze”  stanowiącym  załącznik
do Uchwały  Nr  XXIX/228/2012  Rady  Miasta  Świnoujście  z  dnia  27  września  2012  r.
w sprawie  podziału  Miasta  Świnoujście  na  okręgi  wyborcze  (Dz.  Urz.  Woj.
Zachodniopomorskiego  poz.  2251)  wprowadza  się  następujące  zmiany  w  opisie  granic
okręgów wyborczych:
1) w okręgu wyborczym Nr 1 zastępuję się ulicę „Plażowa” ulicą „aleja Interferie”,
2) w okręgu wyborczym Nr 3  dopisuje  się  ulicę  „Polna”,  ulicę  „Spokojna”  i  ulicę

„Turkusowa”.

§ 2. Granice okręgów, ich numery oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych
okręgach wyborczych,  uwzględniające  zmiany,  o  których  mowa w  § 1,  określa  załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Szczecinie.

§ 4. Na  ustalenia  Rady  Miasta  w  sprawach  okręgów  wyborczych  wyborcom,
w liczbie co najmniej  15,  przysługuje  prawo wniesienia  skargi  do  Komisarza  Wyborczego
w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.

§ 6. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  oraz podaniu do publicznej wiadomości
poprzez  zamieszczenie  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta
Świnoujście.

Przewodniczący Rady Miasta

Paweł Sujka



UZASADNIENIE

W dniu  27  września  2012  r.  Rada  Miasta  Świnoujście  Uchwałą  Nr  XXIX/228/2012
dokonała podziału  Miasta  Świnoujście  na 3  stałe  okręgi  wyborcze  określając  ich  granice,
numery oraz liczbę radnych wybieranych w danym okręgu.

Uchwałą  Nr  LII/402/2014  Rada  Miasta  Świnoujście  z  dnia  27  marca  2014  r.
w sprawie zmian  w  podziale  Miasta  Świnoujście  na  stałe  obwody  głosowania  dokonała
zmian w opisie  granic  obwodów głosowania,  polegających  na  dopisaniu  nowopowstałych
ulic: „aleja Interferie”, „Polna”, „Spokojna” i „Turkusowa”.

Zgodnie  z  art.  419 §  2  ustawy z  dnia  5  stycznia  2011  r.  Kodeks  wyborczy  podział
na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu
ustala,  na  wniosek  Prezydenta  Miasta,  Rada  Miasta  według  jednolitej  normy
przedstawicielstwa.

W  związku  z  koniecznością  uporządkowania  opisów  granic  okręgów  wyborczych
należy dokonać  w  nich  zmian  polegających  na  dopisaniu  nowopowstałych  ulic,
w tym również ulic niezamieszkanych.

Przedmiotowa uchwała ma charakter porządkowy i nie powoduje zmian granic okręgów
wyborczych, natomiast uzupełnia opis ich granic.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.


	
	Przewodniczący Rady Miasta

